PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8736/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DEMARCAÇÃO DE
VAGAS DE ESTACIONAMENTO EM
TORNO DA RUA DOUTOR PAULO LOBO
DE MORAES, VALPARAÍSO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de demarcação de vagas de
estacionamento em torno da Rua Doutor Paulo Lobo de Moraes, Valparaíso.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois irá trazer maior organização no trânsito do local.

Sala das Sessões, 21 de Outubro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 21/10/2021 - 12:11:56 Data do Processo: 21/10/2021 - 13:18:4
Processo: 8736/202